[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

10.04.2018                                                                                                     № 238
О досрочном прекращении полномочий депутата совета   депутатов    муниципального   образования Гостицкое   сельское   поселение   Сланцевского муниципального   района    Ленинградской  области

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 23 устава муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области Короткова Сергея Викторовича с 10 апреля 2018 года.
2. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Знамя труда».

3. Опубликовать данное решение в приложении к газете «Знамя труда».

Глава муниципального образования:                                              В.Н. Камышев

PAGE